

Nota van Inlichtingen 6

EA Instandhouding Rekencentrum- en Netwerkapparatuur (IRNA)

15 oktober 2023

Vraag nr.	Document	Hoofdstuk/ Paragraaf	Vraag	Antwoord (15 oktober 2023)
1	Algemeen		Wanneer worden de aangepaste Aanbestedingstukken gepubliceerd?	De aangepaste Aanbestedingstukken zijn gepubliceerd met deze laatste nota van inlichtingen. Hierin zijn de verwijderde teksten doorgestreept en toevoegde tekst zijn rood gekleurd. Mocht het zo zijn dat er onverhoopt toch aanpassingen niet of verkeerd zijn overgenomen dan gelden nog steeds de antwoorden zoals door de SVB gegeven in de voorgaande nota's van inlichtingen. Deze omissies zullen na Gunning en voor ondertekening van de Raamovereenkomst worden gecorrigeerd.
2	Beschrijvend document	Planning	Wat is nu de laatste geldende Sluitingstermijn (moment van Inschrijving)?	Door de vele nota's van inlichtingen en gevraagde flexibiliteit van de Deelnemers (maar ook vanwege een weekendje weg voor de inkoper...) is besloten om de Sluitingstermijn voor de laatste keer te verplaatsen, en wel naar maandag 30 oktober om 18:00 uur.
3	PVE	Bladeservers en chassis'	In antwoord 37 stelt u dat: De bladechassis dienen vergelijkbaar te zijn aan onze huidige Synergy frames: redundant mbt power, koeling, management en netwerkaansluitingen. Minimaal 4x32 Gb FCPS SAN en 4x 40Gb LAN. Indien chassis "gestacked" worden zoals een Logical Enclosure bij HPE Synergy dan gelden de netwerkaansluiting. 1. Moeten wij HPE ook Frames, interconnects aanbieden, zo ja hoeveel frames en hoeveel blades? 2. Moeten we voor andere merken dan HPE Blade enclosures, interconnects aanbieden? Zo ja met ruimte voor hoeveel blades? 3. Hoe wilt U dat dit wordt ingevuld in het prijzenblad? Zoals het nu wordt aangevraagd heeft de hele configuratie (Chassis, interconnects, Blade server) een weging van 10. Terwijl de Blade chassis en interconnects maar één keer worden aangeschaft voor meerdere blades. Dit trekt de verhouding in het gehele prijzenblad scheef.	Het is inderdaad de bedoeling dat chassis en interconnects bij de kosten voor een bladeserver zijn ingegrepen. Maar de capaciteit hiervan is voor verschillende fabrikanten niet altijd gelijk. Daarom wordt aan de Deelnemers gevraagd om een configuratie samen te stellen die aan alle gestelde eisen in het PVE voldoet, en ruimte biedt aan minimaal 50 bladeservers (dit mogen aparte chassis' zijn maar ook een gekoppelde oplossing zoals huidige Synergy Logical Enclosures). Reken vervolgens de prijs uit per server (totaalprijs gedeeld door 50) en tel dat bij de prijs van 1 bladeserver op.